ORT: gemass Kursausschreibung

Rahmenprogramm 1418coach
Infos zum Projekt 1418coach - 1418coach (be.ch) oder www.1418coach.ch
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Individuelle Anreise

Kurseroffnung
Gemass Ausschreibung

Aktiver Einstieg
In das 1418coach Weekend eintauchen

1. sportartspezifischer Input - 1418coaches unterstiitzen das
Training

Mittagessen

2. sportartspezifischer Input - 1418coaches unterstitzen
und leiten das Training

Pause

Input / Vorbereitung Mini-Lektionen
Erfahrungen aus dem erlebten Unterricht reflektieren

Mini-Lektion

Abschluss und Besprechung

Kursschluss

i)
€
(Jr

Interaktion o Sportpraxis

08:15

08.30

08.45

09.30

10.30

10.45

12.00

13.15

14.00

15.00

15.45

Pause

o

2

=

(€8

=

R

jo

i)

3]
De.

¥

¢

"y

D
De

Reflexion

SPORT
Kanton Barmn
Canton de Gerne

Individuelle Anreise

Kursstart

Mini-Lektionen vorbereiten

Mini-Lektion leiten |

Pause

Mini-Lektionen leiten Il

Mittagessen

Umgang mit Kindern und Absprache im Leitteam

Ruckmeldung Expert*in
Erfahrungen aus dem erlebten Unterricht reflektieren

Recap
Spielform Fangisspiel

Reflexion und Abschluss
Diplomubergabe und Kursabschluss ca. 16.00 Uhr

SPORT
Kanton Bern
Canton de Berne

Programmanderungen bleiben vorbehalten


https://www.bsm.sid.be.ch/de/start/themen/sport/jugendundsport/1418coach.html
http://www.1418coach.ch/

